ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUINTA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2022

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

C I S N A P
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SERVIÇOS

DA NOVA ALTAPAULISTA
CNPJ 02.655.907/0001-14

Rua Monte Castelo, n º 1868 – Telefone (18) 3821-3266
E-mail: secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br

Dracena/SP

AVISO DE LICITAÇÃO

O Consórcio Intermunicipal de Serviços da Nova Alta Paulista – CISNAP,
CNPJ nº 02.655.907/0001-14, representado neste ato por sua Secretária
Executiva, Sra. Jéssica Munhoz Manzano Oliveira Ribeiro, torna público que se
acha aberto o CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 004/2022 – PROCESSO Nº
016/2022. Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas para a
prestação de serviços médicos e outros serviços técnicos na área da saúde aos
Municípios Consorciados e CISNAP, com remuneração a preço único constante
em tabela e sem caráter de exclusividade, conforme discriminado no Termo de
Referência – Anexo I. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados no site oficial do CISNAP: https://www.cisnap.sp.gov.br, na sede
localizada na Rua Monte Castelo, nº 1868, Centro, no município de Dracena,
Estado de São Paulo, CEP 17900-000, ou por meio do e-mail:
secretariaexecutiva@cisnap.sp.gov.br. Informações complementares poderão
ser fornecidas pelo telefone: (18) 3821-3266.

Dracena/SP, 29 de Setembro de 2022.
JÉSSICA MUNHOZ MANZALO OLIVEIRA RIBEIRO

Secretária Executiva do CISNAP

EXTRATO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 029/2022 – PROCESSO Nº 114/2022  Objeto: A Prefeitura Municipal de Paulicéia,
Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial, no dia 14 de OUTUBRO
de 2022, às 10:00 horas, na sala de Licitações, situada à Avenida Paulista, n° 1.649, Centro, visando a Contratação de empresa especializada para a
prestação de serviços de assessoria esportiva, compreendendo apoio técnico e orientações na área esportiva com assessoria em educação física, nas
escolinhas de esportes Municipais, apoio técnico e orientação para o desenvolvimento do “PROJETO ESCOLINHA DE FUTEBOL” - REPETIÇÃO.
Quaisquer esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às
16h30, na Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 29 de setembro de 2022. Antonio Simonato - Prefeito
Municipal.
_________________________________________________________________________________________________________________________
Extrato de Edital de Pregão Eletrônico n° 023/2022 – SRP - Processo nº 113/2022 -  SRP - Objeto: A Prefeitura de Paulicéia, Estado
de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93, 10.520/02 e Decreto nº 5.504/2005 e 10.024/2019, torna público, que realizará Pregão
Eletrônico, por meio de Registro de Preço, visando a AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA SEREM
UTILIZADOS NO SETOR DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PAULICEIA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. A sessão se dará no dia 17 de
outubro de 2022 às 08:30 horas, no sítio http://186.208.139.83:5656/comprasedital/, o edital na íntegra encontra-se neste mesmo sítio. Quaisquer
esclarecimentos e informações serão prestados pelo Pregoeiro, de segunda à sexta-feira, nos horários das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, na
Avenida Paulista, n° 1.649, ou através do telefone (18) 3876-1240. Paulicéia/SP, 29 de setembro de 2022 – Antonio Simonato – Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PAULICÉIA-SP      -     D E C I S Ã O

REF.: PROCESSO LICITATÓRIO Nº 098/2022 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022
Considerando a manifestação da Secretaria da Educação do Estado de São Paulo e orientações da ARINS – Assessoria de
Relações Institucionais referente a condução do processo licitatório e os prazos constantes no Termo de Compromisso firmado
entre o Governo do Estado de São Paulo e o Município de Paulicéia, decido pela  RETOMADA DA SESSÃO do  Processo
Licitatório nº 098/2022 - Concorrência Pública nº 002/2022, cujo objeto é contratação de empresa especializada, para prestação
de serviços de mão-de-obra com fornecimento de equipamentos e materiais para a “CONSTRUÇÃO DE CRECHE ESCOLA”,
tendo em vista o Termo de Compromisso – Processo nº SECUC-PRC-2022-00458-DM, firmado entre o Estado de São Paulo,
por meio de sua Secretaria da Educação e o Município de Pauliceia/SP, para o dia 07 de Outubro de 2022, às 09:00 horas,
na Sala de Licitações da Prefeitura de Pauliceia. Todo o referido é verdadeiro e merece fé. Paulicéia/SP, 29 de setembro de
2022. Antonio Simonato - Prefeito